

T.C.
ERZİN KAYMAKAMLIĞI
ERZİN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA
“ÖĞRETMENLER GÜNÜ VE ÖĞRETMEN SEVGİSİ” KONULU RESİM, ŞİİR VE
KOMPOZİSYON YARIŞMALARI ŞARTNAMESİ
(2024)

KONUSU

Yarışma konusu; “ÖĞRETMENLER GÜNÜ VE ÖĞRETMEN SEVGİSİ”

TÜRÜ

-KOMPOZİSYON Yarışması: Lise öğrencilerine yönelik

-ŞİİR Yarışması : Ortaokul öğrencilerine yönelik

-RESİM Yarışması: İlkokul öğrencilerine yönelik

AMACI

24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle, öğrencilerimizin öğretmenlerimize duydukları sevgiyi ve saygıyı ifade etmelerini teşvik etmek, yaratıcı düşünme yeteneklerini ve sanatsal becerilerini geliştirmelerini sağlamak.

KAPSAMI

İlçemizdeki İlkokul – Ortaokul ve Lise Öğrencilerine yönelik

SÜRESİ

Başvuru: 12.11.2024 – 19.11.2024

Değerlendirme: 20.11.2024

Sonuçların Duyurulması: 20.11.2024

Ödüllerin Verilmesi: 24.11.2024

KATILIM KOŞULLARI

Resim Yarışmasına Katılma Şartları:

- 1-Öğrenciler birer eserle yarışmaya katılacaktır.
- 2-Ölçüler: 35x50 cm ölçülerinde (standart resim kâğıdı).
- 3-Suluboya, Guaj Boya, Pastel Boya, Kuru Boya .
- 4-Eserler paspartulanacak ve dışarıya taşmayacak, kırılmayacak şekilde iki mukavva arasına konularak paketleneyecektir.
- 5-Digital resimler kabul edilmeyecektir.

Şiir ve Kompozisyon Yarışmasına Katılma Şartları :

1-Öğrenciler birer eserle yarışmaya katılacaktır.

2-Eserler A4 dosya kağıdına Word Times New Roman 12 Punto yazılacaktır. Kompozisyon ve Şiir 2 sayfayı geçmeyecektir.

YARIŞMA KOŞULLARI

1-Eser adı, öğrenci adı-soyadı, sınıfı, numarası, okul adı Ek-1 Forma dijital ortamda doldurulduktan sonra, **Resimler** için Ek-1 Form eserin arka sağ alt köşesine yapıştırılacak; **Şiir ve kompozisyonlarda** eser ile birbirine ataşla tutturularak poşet dosya içinde Temel Eğitim Birimine elden teslim edilecektir.

2-Eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış ve herhangi bir yerde yayınlanmamış olması gerekmektedir.

3-Yarışma kurallarına uygun olmayan eserler elenecektir.

BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER

Öğrenciler eserlerini öğrenim gördükleri okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir.

DEĞERLENDİRME ŞEKLİ

1. Okullarda:

Öğrenciler tarafından yazılan ve yapılan eserler İlkokullarda okul müdürünün veya müdür yardımcısının başkanlığında en az iki öğretmen tarafından, Ortaokullarda ve liselerde ise okul müdürü veya görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında en az iki branş öğretmenince oluşan komisyonlar tarafından değerlendirilecektir.

Her dalda **okullarda birinci seçilen** eserler 19.11.2024 tarihi mesai bitimine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.

YAPILACAK ÇALIŞMA		TARİH
1	Şartnamenin Okullara gönderilmesi	12 Kasım 2024
2	Okullarca Seçilen Eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Gönderilmesi.	19 Kasım 2024 saat : 17.00
3	Eserlerin İlçede Değerlendirilmesi.	20 Kasım 2024
4	Sonuçların Duyurulması	20 Kasım 2024
5	Ödül Töreni	24 Kasım 2024

EK-1 FORM

ÖĞRENCİNİN ADI-SOYADI	OKULU	SINIFI	NO	TELEFON	ADRESİ	ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI	ESER ADI